
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 

 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Kovid-19 salgınına ilişkin vaka sayıları artmaya devam ederken dün piyasalarda risk iştahı bir miktar zayıf seyretti. 
 Dünya genelinde Kovid-19 salgınına ilişkin vaka sayısı 12 milyona yaklaşırken, can kaybı 543 bin kişiye ulaştı. Salgından 

en fazla etkilenen ABD'de ise vaka sayısı 3 milyonu aştı, hayatını kaybedenlerin sayısı 134 bine ulaştı.  
 Böylelikle ABD’de S&P500 endeksi yüzde 1,08 oranında değer kaybına ulaşırken, Dow Jones endeksi yüzde 1,5’lik bir 

kayıpla günü sonlandırdı. Nasdaq endeksi ise 0,86 ile diğer endekslere kıyasla sınırlı değer kaybı yaşadı.  
 S&P500 içerisinde enerji sektörü yüzde 3,1 oranında değer kaybı yaşarken, finans sektörü yüzde 2,1 ve sanayi sektörü 

yüzde 1,9’luk kayıpla günü tamamladı.  
 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, Kovid-19 salgınının hızlandığını ve 

salgında zirve noktasına henüz ulaşılmadığına ilişkin açıklamada bulundu.  
 Diğer taraftan Trump yönetimi, Dünya Sağlık Örgütü’nden resmi olarak çekildiğine dair Kongre'ye bildirim yolladığını 

açıkladı.  
 Fed Başkan Yardımcısı Randal Quarles, Kovid-19 nedeniyle yaşanan krizin henüz bitmediğini ve bazı göstergelerde 

toparlanma görünse de bu ivmenin devamının belirsizliğini koruduğuna dikkat çekti.  
 Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida, CNN International'a yaptığı açıklamada, Fed'in satın alabileceği tahvil tutarı 

için "bir sınırlama" bulunmadığını açıkladı. Clarida ayrıca ikinci bir salgın şokunda Fed’in boş durmayacağını da 
söylemlerine ekledi.  

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, artan korona virüs vakaları nedeniyle bölgesinde ekonomik faaliyetlerin 
yavaşladığını ve ekonomiye yardımcı olmak için daha fazla politika yardımı beklediğini dile getirdi. 

 ABD'nin New Jersey ve Delaware eyaletlerinde yapılan ön seçimleri eski ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden kazandı. 
 ABD’de JOLTS personel değişim oranı Mayıs ayında 5.397 milyon kişiye yükseldi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 3 baz puan düşüşle yüzde 0,65 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi 97,0 bandı altında fiyat hareketliliğini sürdürmeye devam ediyor. 
Hisse Senetleri Görünümü  
 Walmart bu ayın başlarında Amazon’a rakip yeni bir teslimat hizmeti başlatacağını duyurması sonrasında günü yüzde 

7’ye varan oranda artıda kapadı. Bu gelişme sonrasında Amazon hisselerinde ise yüzde 1,9’luk bir kayıp yaşandı.  
 Avustralya’nın Melbourne şehrinde yeniden çalışma düzenine geçilmesine rağmen yolcu gemisi Carnival 

Avustralya’ya birçok güzergahını iptal ettiğini duyurması sonrasında günü yüzde 6,7 oranında ekside tamamladı.  
 ABD Federal hükümeti, korona virüs aşısının gelişimini hızlandırmak için aşı üreticisi Novavax'a 1,6 milyar dolar 

ödeyeceğini duyurdu. Bu anlaşmanın korona virüs aşısı ve tedavisi kapsamında bugüne kadarki en büyük anlaşma 
olduğu dikkat çekti. Bu gelişme sonrasında Novavax hisselerinde yüzde 32 oranında değer kazanımı meydana geldi. 

 ABD Sigorta şirketi Allstate Corp, sigorta işini genişletmek üzere National General Holdings Corp'u yaklaşık 4 milyar 
dolar nakit ile satın alacağını açıkladı.  

 Sunrun, rakibi Vivint Solar’ı 3,2 milyar dolara alacağı yönünde yapmış olduğu anlaşmayı duyurması sonrasında yüzde 
10’luk bir oranda değer kazanımı elde etti.  

 JPM Securities, Tesla hisselerine ilişkin 1.500 $’lık bir fiyat hedefi öngördüğünü açıklaması sonrasında şirket yüzde 
1,9 oranında değer kazanımı elde etti. 

 Kovid-19 vakalarındaki artış nedeniyle eyaletlerin tekrardan seyahat yasağı getirebileceğine ilişkin artan endişelerin 
akabinde United Airlines yüzde 2,6 ve American Airlines yüzde 2,2 değer kaybı ile günü sonlandırdı.  

 Korona virüs salgını kriziyle mücadele edebilmek için işbirliği içerisinde yer aldıklarını açıklayan Royal Caribbean ve 
Norwegian Cruise Line hisseleri günü yüzde 1’in üzerinde değer kaybı ile sonlandırdı.  
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T 

G10’daki Gelişmeler  
 Avrupa Birliği, Euro Bölgesi'nin bu yıla ilişkin küçülme tahminini yüzde 7,7'den yüzde 8,7'ye aşağı yönlü revize etmesi 

sonrasında Avrupa piyasalarında satıcılı seyir yoğunlaştı.  
 İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Andy Haldane, İngiltere'nin ekonomik görünümünü yeni korona virüs 

dalgalarının belirleyeceğine ilişkin açıklamada bulundu. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Ekonomi Bakanı Yasutoshi Nishimura, artan enfeksiyonlara rağmen korona virüs için yeni bir acil durum ilan 

etmeye gerek olmadığını açıkladı. 
 Çin’de 7 adet yeni korona virüs vakası tespit edilirken, Güney Kore'de ise 63 yeni Kovid-19 vakası tespit edildi.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -3,114M -7,195 Haftalık ** 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 14 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

RELIANCE STEEL&ALUMINUM CO. (RS): Reliance Steel & Aluminium Co., bir metal şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 
Şirket alaşım, alüminyum, pirinç, bakır, karbon çeliği, paslanmaz çelik, titanyum ve özel çelik ürünleri üzerine genel imalat 
hizmeti vermektedir. Ayrıca şirket endüstriyel makineler, otomotiv ve tüketici elektroniği ürünleri üzerine metal parçalar 
üretmektedir. Şirket 31 Aralık 2019 itibarıyla ABD'de 40 eyalette ve diğer ülkelerde 13 eyalette yaklaşık 300 metal servis 
merkezi ve dağıtım tesisi işletmiştir. Şirket Amerika Birleşik Devletleri, Avustralya, Belçika, Kanada, Çin, Fransa, Hindistan, 
Malezya, Meksika, Singapur, Güney Kore, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Birleşik Krallık'ta faaliyet göstermektedir. 
Reliance Steel & Aluminium Co., 1939 yılında kurulmuştur ve merkezi Los Angeles, California'da bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

RELIANCE STEEL&ALUMINUM CO. (RS) 17.1 11.1 1.2 444780 6 Milyar $ 92.50-96.50 AL 125.00 83.00

PRA HEALTH SCIENCES (PRAH) 17.1 26.1 5.5 431501 6 Milyar $ 93.50-98.00 AL 135.00 82.00

BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI) 17.1 1.8 1.2 1724479 87 Milyar $ 38.00-40.00 AL 55.00 33.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

PRA HEALTH SCIENCES (PRAH): Bir araştırma kuruluşu olan PRA Health Sciences Inc., dünya çapında biyoteknoloji ve ilaç 
endüstrilerine geliştirme ve veri çözümü hizmetleri sunmaktadır. PRA Health Sciences Inc., onkoloji, immünoloji, merkezi 
sinir sistemi, inflamasyon, solunum, kardiyometabolik ve bulaşıcı hastalıklar dahil olmak üzere farmasötik gelişim 
alanlarında klinik çalışmalar yürütmektedir. PRA Health Sciences Inc., 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Raleigh, Kuzey 
Carolina'dadır. 
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  BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI): Brisith American Tobacco p.l.c., dünya çapında sigara ve diğer tütün ürünleri üzerine 

faaliyet göstermektedir. Şirket ürünlerini Dunhill, Kent, Lucky Strike, Pall Mall, Rothmans, Newport, Camel, Natural 

American Spirit, Vogue, Viceroy, Kool, Peter Stuyvesant, Craven A, Benson and Hedges, 555, Peter Stuyvesant, Double 

Happiness, Granit, Mocca, ve  Kodiak markaları altında sunmaktadır. Brisith American Tobacco p.l.c. 1902 yılında kurulmuş 

olup merkezi Londra, İngiltere'de bulunmaktadır. 
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Avrupa Komisyonu, Euro Bölgesi’ne ilişkin büyüme görünümünü aşağı yönlü revize etmesi sonrasında Euro varlıkları 

üzerinde oluşan tansiyon paritenin 1,13 seviyesi üzeri kapanışlarının başarısız olmasına yol açtı. Ayrıca Almanya’da sanayi 

üretimi görünümünde oluşan zayıflığın da paritedeki yükselişleri bir miktar baskıladığı söylenebilir. Ancak dolar endeksinin 

97,0 seviyesi altındaki bir miktar geri çekilme potansiyelini koruması ile bu sabah EURUSD paritesi 1,1275 seviyesi üzeri 

görünümünü korumaya devam ediyor. Fiyatların özellikle 1,1330 direnci üzerini test etmesi durumunda paritede yükseliş 

potansiyeli hız kazanabilir. Bu kapsamda alımların devamını 1,14 direnci çerçevesince takip ediyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,2 yükselişle 40,60 $ seviyesine tırmandı. Amerikan 
Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stokları ise 2 milyon varil civarında artış gösterdi. OPEC ile OPEC dışı bazı petrol 
üreticisi ülkelerin üretim kesintisinin yakın zamanda sonlanacak olmasının da emtia tarafında arz endişelerini tekrardan 
gündeme getirdiği görülmekte. Bu gelişmelere rağmen dolar zayıf senaryo ile yukarı yönlü eğilimini korumaya devam 
eden emtiada bugün açıklanacak ham petrol stokları kritik önem taşıyor. Ham petrolün özellikle 40,0 $ seviyesi üzeri 
görünümünü koruması yükselişlerin 42,50 $ seviyesine dek sürmesine yol açabilir.   
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  ALTIN 

Korona virüs vakalarının tekrardan artış göstermesi ile ekonomilerin yeniden kapanacağına ilişkin oluşan tedirginlik dün 

piyasalarda risk iştahının oldukça zayıf seyretmesine yol açtı. Böylece 1798 seviyesine yönelik ataklarını sıklaştıran değerli 

metalde yükseliş potansiyeli hız kazandı. Dolar küresel ölçekte zayıf görüntüsünü korumaya devam ediyor, ABD 10 yıllık 

tahvil faizlerinin ise yüzde 0,65 seviyesine gerilediğini görüyoruz. Böylece Ons Altın’da piyasalarda artan güvenli liman 

talebi ile gelen alımların kritik 1800 direnci üzeri kapanışları beraberinde getirmesi beklenebilir. Böylece değerli metalin 

1850 direncine yönelik ataklarını sıklaştırması beklenebilir. Olası bir kısa vadeli çözülmede ise kritik geçiş noktamız ise 

1750 desteği olarak güncelliğini korumaya devam ediyor. 

 

GBPUSD 

Dolar varlıklarının hafta başından bu yana zayıf görüntüsünü korumasıyla G10 para birimleri üzerinde oluşan primlenme 

hareketi oluştu. G10 para birimleri içerisinde en çok değer kazanan para biriminin Sterlin varlıkları olması ile paritede 1,26 

seviyesine yönelik ataklar sıklaştı. Brexit müzakerelerine ilişkin gündem hala güncelliğini koruyor, ikili tarafından gelecek 

yeni bir açıklama parite tarafında hareketliliğe yol açabilir. Tüm bu gelişmelerin akabinde paritede fiyatların 1,25 seviyesi 

üzerine tırmanmış olması yükselişlerin devamı açısından önemli bir sinyal oluşturuyor. Özellikle yeni bir alım 

potansiyelinin ise 1,2750 direnci ile artması beklenebilir. Aşağıda ise önemli bir düşüş potansiyeli kapsamında 1,25 

desteğini öncelikli olarak takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerde yaşanan değer kaybı ile risk iştahının biraz bozulması sonrasında VIX endeksi 29,33 seviyesine yükseldi. 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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